
 

 

 

2022年 1 月 26 日 
ユニオン精機株式会社 

 
 

当社工場における新型コロナウイルス感染者の発生
について 

 
 

ユニオン精機（兵庫県加古川市平岡町山之上 170）
に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感
染していることを確認しましたのでお知らせします。 
 
 当該従業員は 1 月 25 日に PCR検査を⾏い、陽性
と判明しました。 

弊社では、当該従業員の⾏動履歴を調査の上、消
毒作業などについても適切な処置を実施いたしまし
た。なお、工場は通常通り操業しております。 
 
地域住⺠の皆様、関係者の皆様に多⼤なご⼼配を

おかけすることを心よりお詫び申し上げます。当社
は、本件の感染者発生を受け、今後、従業員のより
細やかな体調管理を⾏うとともに、感染拡⼤を防⽌
するために、関係機関と調整の上、必要となる対策
を検討の上、感染予防策を講じて参ります。 

以 上 


